

Soupis prací**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací**

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	7595600380	Datové zařízení Switch L2 - průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	2,00	34 944,00	69 888,00
2	7595600390	Datové zařízení - Switch L2 - průmyslové provedení 8 portů 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	1,00	43 992,00	43 992,00
3	7595600420	Datové zařízení - Switch L2 - 24 portů 10 / 100, 2x SFP	kus	1,00	24 856,00	24 856,00
4	7595600450	Datové zařízení - Switch L2 - 48 portů 10 / 100, 2x SFP	kus	1,00	47 944,00	47 944,00
5	7596720002	3 Mpx venkovní válečková IP kamera s IR, antivandal	kus	4,00	29 016,00	116 064,00
6	7590560552	Nosič konstrukčních skupin 19" 1U pro uložení až 3 optických spoj. modulů pro až 36 přípoj.pozic	kus	3,00	5 782,40	17 347,20
7	7590560593	Zásobník bufferů 19" pro uložení a zafixování rezervní délky přichozích bufferů	kus	1,00	5 220,80	5 220,80
8	7590560597	Vedení patchcordů 19" vedení patchcordů 1U, 8 vyvazovacích ok + 2 boční kryty	kus	1,00	3 744,00	3 744,00
9	7590560601	Zásobník rezervních délek patchcordů	kus	1,00	4 940,00	4 940,00
10	7590560611	Konektorový modul E-2000, včetně 12x adaptérů a pigtailů, plně osazen	kus	4,00	10 348,00	41 392,00
11	7590560554	Horní kryt a zadní nosiče konstrukčních skupin 19"	kus	1,00	1 497,60	1 497,60
12	7590560552	19" nosič konstrukčních skupin pro 12x konektor nebo spoj. modul	kus	2,00	5 782,40	11 564,80
13	7590560611	Konektorový modul E-2000, včetně 12x adaptérů a pigtailů, plně osazen	kus	2,00	10 348,00	20 696,00
14	7593310625	Konstrukční díly RACK 19" 27U 600x600 na kolečkách, kovový, prosklené dveře, ventilační jednotka horní, rozvodný panel 230V s přepětovou ochranou a 5 zásuvkami	kus	1,00	22 152,00	22 152,00
15	7590560014	6 vl. 1x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)/8vl.	m	1 180,00	17,78	20 985,12
16	7596720009	Venkovní ocelový rozvaděč pro komplexní řešení venkovních kamerových bodů, osazený	kus	2,000	15 080,00	30 160,00
17	7590130050	Skříň pro kabel. závěry plast.skříň APO 71 (HM0354368650100)	kus	1,00	8 299,20	8 299,20
18	7496702060	Ostatní Zdroj UPS do 1KVA	kus	1,00	14 976,00	14 976,00
19	7493100030	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pro přídavnou montáž rozhlasového zařízení výšky do 6m, žárově zinkovaný, vč. výstroje	kus	2,000	29 328,00	58 656,00
20	7596731116	NVR NUJO IP+, sw pro IP kamery/enkodéry, licence pro 12 zařízení	kus	1,00	33 280,00	33 280,00
21	7593315330	datové skříňové rack	kus	1,00	1 944,80	1 944,80
22	7595605140	Montáž SFP modulu	kus	6,00	530,40	3 182,40
23	7596735015	Montáž kamery v krytu	kus	4,000	769,60	3 078,40
24	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	4,000	4 555,20	18 220,80
25	7598035010	Měření útlumu optického kabelu na skládce, kabelu s 12 vlákny	kus	2,00	23 816,00	47 632,00
26	7598035055	Měření útlumu optického kabelu po položení nebo zavěšení, kabelu s 12 vlákny	kus	2,00	20 072,00	40 144,00

27	7598035105	Měření OTDR Měření PM PM + OTDR + PMD obě vlnové délky obousměrně	vlákno	12,00	851,76	10 221,12
28	7598035150	Měření OTDR Měření PM Záznam a vyhodnocení měřících protokolů na nosič (1 případ = 1 kus)	kus	2,00	4 305,60	8 611,20
29	7598035160	Měření OTDR Měření PM Oživení systému	kus	1,00	76 336,00	76 336,00
30	7590545050	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci do 4 x 10 mm	m	40,00	66,46	2 658,24
31	7590565030	Optické kabely Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči instalace do spojky nebo rozvaděče	vlákno	24,00	81,43	1 954,37
32	7590565010	Optické kabely Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 8 vláken	kus	2,00	10 088,00	20 176,00
33	7593005060	Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS standalone	kus	3,00	359,84	1 079,52
34	7598075010	Přezkoušení funkčnosti po připojení sdělovacího zařízení na kabelové vedení v síti ŽDC	kus	1,00	3 993,60	3 993,60
35	023101011	Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	858 737,57	0,03	25 762,13
36	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	858 737,57	0,01	8 587,38
37	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	15,00	676,00	10 140,00
38	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	20,00	585,52	11 710,40
					celkem Kč / akce	893 087,08

Cena celkem bez DPH: 893 087,08

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

upřesňující podmínky akce (neobsahuje rámcová smlouva):

Oprava kamerového systému Letovice - neutrální pole

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2030076

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b4b37064-d82e-44f4-b3f2-91bdc77ebb9c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2021 15:21:00



b0087e41-2899-49e8-ad65-67f3bdd6f5f